
 

 

 

  
  

 

1 

 

121279/Ν4/2024, ΦΕΚ-5862/Β/21.10.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

121279/Ν4/2024, ΦΕΚ-5862/Β/21.10.2024 

Πράξη αντιστοίχισης υφιστάμενων κλάδων, δεσμευμένων προς πλήρωση με διορισμό 

οργανικών θέσεων, όσον αφορά στις Περιφερειακές Υπηρεσίες Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, όπως προβλέπονται στο π.δ. 18/2018 «Οργανισμός 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31), με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς 

Πρόγραμμα "ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α' 169), 

β) των άρθρων 13 και 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 

Δημοσίου (Προσοντολόγιο Κλαδολόγιο)» (Α' 232), 

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α' 

31), 

δ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α' 130), 

ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α' 

131). 

2. Την υπό στοιχεία 27548/Ν4/10-3-2023 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων όσον αφορά στις 

Περιφερειακές Υπηρεσίες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 

ειδικότητες» (Β' 1876, διόρθωση σφάλματος B' 2257) κατά το μέρος που αφορά τις 

δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό οργανικές θέσεις οι οποίες δεν αντιστοιχίστηκαν 

σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ οικ.20353 εγκύκλιο 

μέχρι την πλήρωσή τους. 

3. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/624/117696/Β1/8-10-2024 εισήγηση Γ.Δ.Ο.Υ., σύμφωνα με την 

οποία από την παρούσα πράξη δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του τακτικού 

προϋπολογισμού του ΥΠΑΙΘΑ, τρέχοντος έτους και επόμενων ετών, στο πλαίσιο του 

ΜΠΔΣ, σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α' 143), αποφασίζουμε: 

Την αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων των κάτωθι οργανικών θέσεων προσωπικού με 

σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, που είχαν δεσμευτεί προς πλήρωση με διορισμό, όπως 

προβλέπονται στο π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» (Α' 31), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β' του π.δ. 85/2022 (Α' 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως: 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 



 

 

 

  
  

 

2 

 

121279/Ν4/2024, ΦΕΚ-5862/Β/21.10.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμ

ός 

θέσεων 

ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

Κωδικός 

Θέσης 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

1 ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ

ΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΑΜΟΥ 

11072539

62 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

1 ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

10629108

72 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

1 ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ

ΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

33612972

83 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

1 ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ

ΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

12436117

67 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

1 ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

61217572

60 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

1 ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

10758428

10 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

1 ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

73126119

21 



 

 

 

  
  

 

3 

 

121279/Ν4/2024, ΦΕΚ-5862/Β/21.10.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

1 ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ

ΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

93112426

31 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

1 ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

(SOFTWARE Ή 

HARDWARE) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ

ΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

39688330

54 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

1 ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

(SOFTWARE Ή 

HARDWARE) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ

ΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

12171908

91 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

1 ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

(SOFTWARE Ή 

HARDWARE) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ

ΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 

10391587

48 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

1 ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

(SOFTWARE Ή 

HARDWARE) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ

ΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

10727126

87 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

1 ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

(SOFTWARE Ή 

HARDWARE) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ

ΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 

12011520

95 



 

 

 

  
  

 

4 

 

121279/Ν4/2024, ΦΕΚ-5862/Β/21.10.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

1 ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

(SOFTWARE Ή 

HARDWARE) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

10148108

78 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Μαρούσι, 15 Οκτωβρίου 2024 


